
 

 
 
 

Понуда за соработка на агенции за вработување 

Барате медицински сестри, физиотерапевти или специјализанти за здравје и нега? Во 
тој случај, ние сме вистинскиот контакт за вас. 

YFE GmbH, со седиште во Хамелин, е компанија за регрутирање и пласира кандидати 
од странство (главно од Косово, Србија, Босна и Македонија). Нашиот фокус се 
здравствени работници и медицински сестри, физиотерапевти, но и студенти по 
медицински сестри. Им помагаме на кандидатите со нивното професионално 
признавање во Германија. 

Додека во Германија, на пример, медицинска сестра заврши тригодишен курс за обука 
во стручно училиште, медицинските сестри од јужна Европа студираат медицински 
сестри четири години. 

Фокусот е на медицинска нега, документација и планирање на грижата. Медицинските 
сестри од Јужна Европа се исто така обучени за примарна здравствена заштита и можат 
да се користат во установи за нега и амбулантна нега. Како водечка компанија, YFE 
GmbH се грижи за процесот на препознавање и го следи целиот процес на регрутирање 
од предизбор до организација на јазични курсеви до почеток на работа во Германија. 

Наградата за пријавен медицински персонал, иден пријавен медицински персонал и 
специјализанти ги пресметуваме во висина од 28% од бруто годишната плата на 
апликантите плус законски ДДВ во случај на успешно работно место. Дополнително, ќе 
се плати еднократна такса од 2.800,00 евра плус ДДВ откако кандидатот ќе ја добие 
својата награда/сертификат. 

Доколку сакате, ќе го пребараме станот на кандидатот по еднократна цена од 2.380,00 
€ плус ДДВ. 

Дали имате дополнителни прашања или ве интересиравме? 

Потоа контактирајте со нас! 

 
 
 


